ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2018     №   55

Об утверждении сводного отчета

о реализации мероприятий муниципальных программ

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 9 месяцев  2018 года

В целях исполнения постановления администрации Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2015 № 9/1 «Об утверждении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»:

1. Утвердить сводный отчет о реализации мероприятий муниципальных программ

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9

месяцев  2018 года согласно приложения 1.

2. Разместить отчет на официальном сайте Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет»: www. аdm-

lisino.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   А.И. Уткин

Исполнитель

Васильева Д.А.

94-341

Приложение 1

к распоряжению администрации

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 16.10.2018 № 55

Сводный отчет

о реализации мероприятий муниципальных программ Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 9 месяцев 2018 года

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Годовой план

(тыс. рублей)

Исполнено (тыс.

рублей)

Процент

исполнения

годового плана

(%)

1 Благоустройство территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

1 696 564,80 967 040,90 57,00

2 Развитие автомобильных дорог

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

2 017 644,10 634 112,30 31,43

3 Развитие культуры на

территории Лисинского

сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

2 901 928,04 1 882 838,99 64,88

4 Развитие части территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

0,00 0,00 0,00

5 Обеспечение доступным жильем

граждан на территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

0,00 0,00 0,00

6 Энергосбережение и повышение

энергоэффективности на

территории Лисинского

сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

1 253 601,77 563 286,53 44,93

7 Развитие физической культуры и

спорта на территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

51 157,75 21 988,30 42,98

 ИТОГО 7 920 896,46 4 069 267,02 51,37